Asfalto

95995

COMPOSICAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

INSUMO

96464

96463

96157

96155

95632

95631

91386

88314

5837

5835

1518

EXECUGAO DE PAVIMENTO COM APLICAGAO DE
CONCRETO ASFALTICO, CAMADA DE ROLAMENTO -
EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019
ROLO COMPACTADOR DE PNEUS, ESTATICO,
PRESSAO VARIAVEL, POTENCIA 110 HP, PESO
SEM/COM LASTRO 10,8/27 T, LARGURA DE ROLAGEM
2,30 M - CHI DIURNO. AF_06/2017

ROLO COMPACTADOR DE PNEUS, ESTATICO,
PRESSAO VARIAVEL, POTENCIA 110 HP, PESO
SEM/COM LASTRO 10,8/27 T, LARGURA DE ROLAGEM
2,30 M - CHP DIURNO. AF_06/2017

TRATOR DE PNEUS COM POTENCIA DE 85 CV,

TRAGAO 4X4, COM VASSOURA MECANICA ACOPLADA -

CHP DIURNO. AF_03/2017
TRATOR DE PNEUS COM POTENCIA DE 85 CV,

TRAGAO 4X4, COM VASSOURA MECANICA ACOPLADA -

CHI DIURNO. AF_02/2017

ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO TANDEM, ACO
LISO, POTENCIA 125 HP, PESO SEM/COM LASTRO
10,20/11,65 T, LARGURA DE TRABALHO 1,73 M - CHI
DIURNO. AF_11/2016

ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO TANDEM, ACO
LISO, POTENCIA 125 HP, PESO SEM/COM LASTRO
10,20/11,65 T, LARGURA DE TRABALHO 1,73 M - CHP
DIURNO. AF_11/2016

CAMINHAO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE
SIMPLES, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA
UTIL MAXIMA 15.935 KG, DISTANCIA ENTRE EIXOS
4,80 M, POTENCIA 230 CV INCLUSIVE CAGAMBA
METALICA - CHP DIURNO. AF_06/2014

RASTELEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES
VIBROACABADORA DE ASFALTO SOBRE ESTEIRAS,
LARGURA DE PAVIMENTAGCAO 1,90 M A 5,30 M,

POTENCIA 105 HP CAPACIDADE 450 T/H - CHI DIURNO.

AF_11/2014
VIBROACABADORA DE ASFALTO SOBRE ESTEIRAS,
LARGURA DE PAVIMENTAGAO 1,90 M A 5,30 M,
POTENCIA 105 HP CAPACIDADE 450 T/H - CHP
DIURNO. AF_11/2014

CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE
(CBUQ) PARA PAVIMENTACAO ASFALTICA, PADRAO
DNIT, FAIXA C, COM CAP 50/70 - AQUISICAO POSTO
USINA

M3

CHI

CHP

CHP

CHI

CHI

CHP

CHP

CHI

CHP

0,0990000

0,0419000

0,0341000

0,1071000

0,0607000

0,0805000

0,0464000

1,1301000

0,0949000

0,0464000

2,5548000

COM CUSTO

90,91

219,13

144,83

58,26

84,28

230,52

268,11

20,85

135,06

346,6

COM PREGO
SOMA

CUSTO

9,00009

9,181547

4,938703

6,239646

5,115796

18,55686

12,4403

23,56259

12,81719

16,08224

117,935



