				EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE ROLAMENTO -				
Asfalto	95995			EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019 ROLO COMPACTADOR DE PNEUS, ESTATICO,	М3		COM CUSTO	CUSTO
				PRESSÃO VARIÁVEL, POTÊNCIA 110 HP, PESO SEM/COM LASTRO 10,8/27 T, LARGURA DE ROLAGEM				
		COMPOSICAO	96464	2,30 M - CHI DIURNO. AF_06/2017 ROLO COMPACTADOR DE PNEUS. ESTÁTICO.	CHI	0,0990000	90,91	9,00009
				PRESSÃO VARIÁVEL, POTÊNCIA 110 HP, PESO				
		COMPOSICAO	96463	SEM/COM LASTRO 10,8/27 T, LARGURA DE ROLAGEM 2,30 M - CHP DIURNO. AF_06/2017	CHP	0,0419000	219,13	9,181547
				TRATOR DE PNEUS COM POTÊNCIA DE 85 CV, TRAÇÃO 4X4, COM VASSOURA MECÂNICA ACOPLADA -				
		COMPOSICAO	96157	CHP DIURNO. AF_03/2017	CHP	0,0341000	144,83	4,938703
				TRATOR DE PNEUS COM POTÊNCIA DE 85 CV, TRAÇÃO 4X4, COM VASSOURA MECÂNICA ACOPLADA -				
		COMPOSICAO	96155	CHI DIURNO. AF_02/2017 ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO TANDEM, ACO	CHI	0,1071000	58,26	6,239646
				LISO, POTENCIA 125 HP, PESO SEM/COM LASTRO 10,20/11,65 T, LARGURA DE TRABALHO 1,73 M - CHI				
		COMPOSICAO	95632	DIURNO. AF_11/2016	CHI	0,0607000	84,28	5,115796
				ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO TANDEM, ACO LISO, POTENCIA 125 HP, PESO SEM/COM LASTRO				
		COMPOSICAO	95631	10,20/11,65 T, LARGURA DE TRABALHO 1,73 M - CHP DIURNO. AF 11/2016	CHP	0,0805000	230,52	18,55686
				CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE				
				SIMPLES, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS				
				4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA				
		COMPOSICAO	91386	METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014	CHP	0,0464000	268,11	12,4403
		COMPOSICAO	88314	RASTELEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES VIBROACABADORA DE ASFALTO SOBRE ESTEIRAS,	Н	1,1301000	20,85	23,56259
				LARGURA DE PAVIMENTAÇÃO 1,90 M A 5,30 M, POTÊNCIA 105 HP CAPACIDADE 450 T/H - CHI DIURNO.				
		COMPOSICAO	5837	AF_11/2014	CHI	0,0949000	135,06	12,81719
				VIBROACABADORA DE ASFALTO SOBRE ESTEIRAS, LARGURA DE PAVIMENTAÇÃO 1,90 M A 5,30 M,				
		COMPOSICAO	5835	POTÊNCIA 105 HP CAPACIDADE 450 T/H - CHP DIURNO. AF 11/2014	CHP	0,0464000	346.6	16,08224
				CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) PARA PAVIMENTACAO ASFALTICA, PADRAO		2,2 : 2 /000	,-	,
			.=	DNIT, FAIXA C, COM CAP 50/70 - AQUISICAO POSTO	_			
		INSUMO	1518	USINA	Т	2,5548000	COM PREÇO	117,935
								,